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 Değerli Okurlar, 

Tatlısıyla, acısıyla oldukça hızlı geçen bir yılı daha geride bırakıyoruz. Bu yıl 6 Şubat 

Kahramanmaraş Depremi nedeniyle ülke olarak çok üzüldük… Öte yandan Üniversite olarak ilk 

mezunlarımızı vermenin heyecanını ve gururunu yaşadık… Cumhuriyetimizin 100. yılını ülkenin 

dört bir yanında büyük bir coşkuyla kutladık.

2024 yılına girdiğimiz bu günlerde, Fenerbahçe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi (FBU-

JOHS)’nin 3. cilt, 3. sayısını sizlerle paylaşıyor olmaktan mutluluk duyuyoruz. Bilimsel açıdan 

çok hızlı bir şekilde ilerleyen Dergimiz, Index Copernicus kayıtlı dergiler arasına girmiş, SOBIAD 

indeksinde taranmaya başlanmıştır. Dergimizin bu aşamaya gelmesine bilimsel katkı sunan, 

kıymetli zamanlarını ayırarak makaleleri değerlendiren, derginin editörleri ve yayın kurulunda 

yer alan, mizanpajını gerçekleştiren tüm değerli öğretim elemanlarına ve hakemlere içtenlikle 

teşekkür ederim.

Sağlık Bilimlerinin hemen her alanına ilişkin orijinal araştırma ve derleme makalelere, olgu 

sunumlarına, editöre mektup ve yorumlara Türkçe ve İngilizce olarak yer veren dergimizin bu 

sayısında sizlere 12 özgün araştırma makalesinden oluşan zengin bir içerik sunulmuştur. Bu 

makalelerin altısı İngilizce dildedir.  

Makalelerde “Kadın hastalıkları ve doğum dersini alan öğrenci hemşirelerin belirledikleri 

hemşirelik tanıları ve algılama durumlarının belirlenmesi, bebek cinsiyetinin annelerin 

emzirme tutumları ve süreleri üzerindeki etkisinin araştırılması,  hemşirelerin iletişim 

uygulamaları, kişilik özellikleri ve örgütsel sessizlik davranışı arasındaki ilişkinin incelenmesi, 

COVID-19 pandemisi sürecinde üniversite öğrencilerinin kafein tüketim alışkanlıkları, sleeve 

gastrektomili bireylerde postoperatif protein tüketimi ve gıda takviyesi kullanımının B12 

vitamin değerlerine etkisi, hemşirelerde Tiger temelli hemşirelik bilişimi yetkinlikleri ile dijital 

okuryazarlık düzeyleri arasındaki ilişkinin incelenmesi, Türk hemşirelerin ve hemşirelik 

öğrencilerinin kadına yönelik eş şiddetine ilişkin bilgi, tutum ve uygulamaları: sistematik 

derleme, COVID-19 sırasında ön cephedeki hemşirelerde profesyonel yaşam kalitesi, stres ve 

başa çıkma tarzlarının yordayıcıları, laparoskopik kolesistektomilerde preoperatif 

bilgilendirmenin cerrahi kaygı ve postoperatif ağrı üzerine etkisi, hemşirelerde bilinçli 

farkındalık ve duygu düzenleme becerileri arasındaki ilişki, baba adaylarının web tabanlı eğitim 

ve gebe okulu deneyimlerinin belirlenmesi, bir devlet hastanesinde hemşire performans 

değerlendirme araçlarının geliştirilmesi ve uygulanması” başlıklı konular tartışılmıştır.

Dergimizin sizler için yararlı olacağını umuyor, yeni yılınızı en içten duygularımla kutluyor, 

sağlıklı güzel günler diliyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU 
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